
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4257668 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji pozemek skládající se ze dvou parcel o celkové
rozloze 2011 m2. Nachází se na něm velmi útulná a plně vybavená
chata o velikosti 18 m2 se sklepem a pergola s kůlnou na nářadí o
velikosti 25 m2. Chata je připojena na vodovodní řád a elektřinu
prostřednictvím sousedního domu, který má zároveň zřízené věcné
břemeno zajišťující trvalý přístup k pozemku. Tato část cesty je
nezpevněná a v případě podmáčené půdy neumožňuje bez
potřebných úprav příjezd až přímo k pozemku. Součástí prodeje je
kompletní vybavení včetně zahradního traktoru pro snadnou
údržbu takto velké zahrady. Pozemek nabízí skvělou příležitost pro
využití již stávajícího rekreačního objektu s obrovskou zahradou v
příjemném prostředí jen 10 minut autem od Ostravy. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4257668
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900874489
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2011 m2
Kód zakázky: 874489

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Pech
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


